

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Charlie Møller Holding ApS

**Nyvang 1
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/6 2017



Dirigent

CVR-nr. 36 06 65 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Charlie Møller Holding ApS
Nyvang 1
8400 Ebeltoft

CVR-nr: 36 06 65 20
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er drift af holding selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på kr. 60.645. Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Egenkapitalen forventes reetableret over en kort årrække.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	-5.250	-8.125
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-56.570	6.570
Andre finansielle omkostninger	20	-63
RESULTAT FØR SKAT	-61.800	-1.618
1 Skat af årets resultat	1.155	1.175
ÅRETS RESULTAT	-60.645	-443
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.570	6.570
Overført resultat	-54.075	-7.013
DISPONERET I ALT	-60.645	-443

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016	2015
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	56.570
Udskudt skatteaktiv	1.155	0
Finansielle anlægsaktiver	1.155	56.570
ANLÆGSAKTIVER	1.155	56.570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.534
Tilgodehavender	0	2.534
OMSÆTNINGSAKTIVER	0	2.534
AKTIVER	1.155	59.104

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	6.570
Overført resultat	-61.088	-7.013
2 EGENKAPITAL	-11.088	49.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.591	3.125
Selskabsskat	0	1.422
3 Anden gæld	1.402	0
Kortfristede gældsforpligtelser	12.243	9.547
GÆLDSFORPLIGTELSE	12.243	9.547
PASSIVER	1.155	59.104

Noter

		2016	2015
1 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat		0	-1.175
Regulering af udskudt skat		-1.155	0
		<u>-1.155</u>	<u>-1.175</u>
2 Egenkapital			
	1/1 2016	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.570	-6.570	0
Overført resultat	-7.013	-54.075	-61.088
	<u>49.557</u>	<u>-60.645</u>	<u>-11.088</u>
3 Anden gæld		2016	2015
Skattekontoen		1.402	0
		<u>1.402</u>	<u>0</u>